1137390, conforme o item 6 do Aviso de Dispensa de
Licitação 1124219
- CND: 24/06/2025 (fl . 26) / CRF: 19/03/2025 (fl . 27) / CNDT: 19/07/2025 (fl .
28) 1137407 / CADIN (fl . 7) 1137390
- Aprovação da proposta pelo setor demandante: 1145076

- Valor total da contratação: R$ 3.592,07 (três mil quinhentos e noventa e dois e
sete centavos)

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II da Lei 14.133/2021.

LINKS
-DOD 0980386 ETP 1097068 TR 1097076
-Classificação Orçamentária 1099774
- Mapa de Riscos 0980405
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 0980549
- Mapa comparativo de preços: